保護者の皆様

新年度の料金改定について

平素よりGLOBAL FRONTをご愛顧いただき、誠にありがとうございます。
　これまでコスト削減や業務効率化に努めてまいりましたが、教材費や光熱費、燃料費などの物価上昇により、

現行の料金を維持することが難しい状況となりました。つきましては、誠に心苦しいお願いではございますが、新

年度の2025年4月1日（2025年3月お支払い分）より、以下の通り料金を改定させていただきますことをご案内申
し上げます。

　また、これまで月謝とは別にお支払いいただいておりました教室運営費（1年分を4月に一括納入）および、一部
コースで毎月お支払いいただいていた教材費（教材袋）については、今後月謝に含めさせていただきます。

　今後も指導内容の充実やサービス向上に努めてまいりますので、皆様のご理解とご協力を賜りますようお願い

申し上げます。なお、ご不明な点がございましたら、どうぞお気軽にお問い合わせください。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　GLOBAL FRONTスタッフ一同

習い事コース

学童クラブ

（金額はすべて税込み価格）

対象 コース 改定前 改定後

幼児 幼児総合(国語・算数・知能) 5,500円＋運営費220円  6,500円

幼児 幼児もじかず 2,200円＋運営費220円   2,500円

小学生 学習ぷらす(国算理社)週1 11,660円＋運営費330円  12,500円

小学生 学習ぷらす(国算理社)週2 17,490円＋運営費330円  17,900円

小学生 学習ぷらす(国算理社)週3 23,320円 ＋運営費330円   23,900円

小学生・中学生 日本習字 4,440円 ＋運営費330円  4,900円

小学生 そろばん 5,500円 ＋運営費330円  5,900円

小学生 プログラミング中級 11,440円 ＋運営費330円  11,900円

小学生・中学生以上 プログラミング上級 14,850円 ＋運営費330円  15,900円

小学生・中学生以上 プロクリエイター 14,850円 ＋運営費330円   15,900円

小学生 オンライン英語 4,400円 ＋運営費330円   4,900円

対象 コース 改定前 改定後 料金改定に伴う新しいご案内

小学生 週1コース 4,950円 5,500円 ・平日午前中授業の日も追加料金なしでご利用いただけます。また、平日
20時までの延長料金も無料となります。

・週3コース以上をご利用の方を対象に実施している「お楽しみ教室」につ
きまして、これまで現金でお支払いいただいていた教材費を月謝に含めさ
せていただきます。

・小学校入学直前の春休みからお申し込みが可能となります。

小学生 週2コース 8,910円  9,500円

小学生 週3コース 12,870円   13,500円

小学生 週4コース 16,830円  17,500円

小学生 週5コース 19,800円  20,500円